estado de cuenta de dicho fondo de ahorro, a Usted, desde la 

primera quincena del mes de mayo del 2022 no se le ha aplicado 

retención alguna por este concepto, es decir no ha aportado a su 

fondo de ahorro. Generando hasta esa fecha un saldo de 

$69,813.98 (SESENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS TRECE 

PESOS 98/100 M.N), el cual deberá de solicitar ante el STASE. Se 

anexa estado de Cuenta.  

656 SEGURO DE VIDA SUTAAUAO: Esta es una prestación 

ganada para cada trabajador activo al SUTAAUAO, el cual consiste 

en una retención de $0.10 (DIEZ CENTAVOS) quincenales a cada